représentant environ 12,7 % du capital social de la Société.

Le paiement et la livraison des Actions Nouvelles devraient intervenir autour du 15 juillet 2019.

Les Actions Nouvelles ont été émises sans décote par rapport au cours de clôture des actions de la

Société sur le marché réglementé d'Euronext Paris à la date du 9 juillet 2019.

À compter de la date de règlement et de livraison, qui devrait intervenir le 15 juillet 2019, les Actions

Nouvelles seront fongibles avec les actions existantes de la Société et donneront droit au dividende en

cours. Les Actions Nouvelles seront cotées sur Euronext Paris sous le numéro ISIN FR0012333284 le 15

juillet 2019.

3

L'émission des Actions Nouvelles aura l'impact suivant sur la répartition du capital social et des droits

de vote de la Société :

  Avant l’opération Après l’opération

Actionnaires
Nombre
d’actions

% capital
(non-dilué)

% capital
(totalement

dilué)

% droits de
vote(non-

dilués)

% droits de
vote

(totalement
dilués)

Nombre
d’actions

% capital
(non-dilué)

% capital
(totalement

dilué)

% droits de
vote (non-

dilués)

% droits de
vote

(totalement
dilués)

Truffle Capital 5 393 493 52,42% 40,72% 66,23% 55,49% 5 393 493 45,75% 36,58% 60,31% 51,27%

Management et
Membres du conseil
d’Administration

692 971 6,74% 16,50% 4,58% 12,02% 692 971 5,88% 14,82% 4,17% 11,11%

Kreos 0 0,00% 4,91% 0,00% 3,57% 0 0,00% 4,41% 0,00% 3,29%

Autre (1) 412 436 4,01% 9,26% 4,39% 8,14% 412 436 3,50% 8,32% 3,99% 7,52%

Free float 3 790 039 36,84% 28,61% 24,81% 20,79% 3 790 039 32,15% 25,70% 22,59% 19,21%

Sofinnova - - - - - 1 500 000 12,72% 10,17% 8,94% 7,60%

Total 10 288 939 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 11 788 939 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

(1) Cette catégorie comprend les anciens membres du conseil d’administration et collaborateurs, les actionnaires historiques,

Kepler Cheuvreux et les actions propres.

A titre d'exemple, un actionnaire qui détenait 1 % du capital de la Société avant l’opération détiendra

0,87% du capital de la Société après finalisation de l’opération (ou 0,70% sur une base intégralement

diluée.)

À la suite de l’opération, Sofinnova dépassera le seuil de 10 % du capital. Conformément à la

réglementation en vigueur, Sofinnova publiera une déclaration sur ses intentions et sur le

franchissement de seuil.